
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 210-6/2021 

 
Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати на 2021 рік при визначенні 

вартості будівництва (нового будівництва, 

реконструкції, реставрації, капітального та 

поточного ремонту, технічного 

переоснащення) об’єктів, що споруджуються 

за рахунок коштів бюджету  Надвірнянської 

міської територіальної громади та коштів 

підприємств, установ, організацій, що 

належать до комунальної власності 

територіальної громади  

 

Враховуючи інформацію Державної служби статистики України щодо розміру 

середньомісячної заробітної плати у будівництві за 2020 рік та Постанову КМУ від 

29.07.2020 №671, згідно якої прогнозований індекс споживчих цін на поточний рік складає 

108,1%, керуючись наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України "Про затвердження Порядку розрахунку розміру 

кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 

об'єктів" від 20.10.2016р. №281 (у новій редакції згідно постанови №196 від 27.07.2018), 

ст.52 та ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати на 2021 рік при визначенні вартості 

будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального та поточного 

ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів 

бюджету Надвірнянської міської територіальної громади та коштів підприємств, установ, 

організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади, в розмірі 

11200 грн., що відповідає середньому розряду складності робіт 3,8. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності (голова комісії  Новосельський Т.В.) та з 

питань житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології (голова 

комісії Мандзюк В.М.). 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


